Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 19.03.2025
[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 28.03.2025

[bookmark: _gjdgxs]Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена
5. Лёвина Юлия
6. Шевякова Людмила
7. Егорова Марина
8. Каплинская Людмила
9. Козлова Татьяна
10. Чаплыгин Алексей (дистанционно)
11. Прилоус Светлана
12. Дубинина Анна (дистанционно)
13. Букварёва Валентина
14. Стоянова Марина
15. Троицкая Маргарита
16. Лёвина Ольга
17. Тарасова Ирина (дистанционно)
18. Дермичева Галина
19. Матюк Галина
20. Козлова Марина
21. Чаплыгина Надежда
22. Лазарева Татьяна (дистанционно)
23. Шпенькова Надежда
24. Филиппова Любовь (дистанционно)
25. Богатырева Ольга (дистанционно)
26. Иванова Анастасия (дистанционно)

Состоялись:
1. Вхождение в Парадигмальный Совет подразделения ИВДИВО Московия. Это предпоследний Парадигмальный Совет перед стяжаниями. Подходим к подведению итогов, надо собирать наработанную концентрацию Огня и Синтеза всего, что напрактиковано и сложено за год в организациях и в подразделении.
2. Стяжали Огонь и Синтез организаций на участие в Парадигмальном Совете. Стяжали общую среду Парадигмы, Философии и Стратагемии каждой организации:
- Парадигма входит в состав Ядер в физическом теле,
- Философия – это Мудрость, Свет, тезы,
- Стратагемия – это планирование деятельности организаций, ведение занятий организаций, ведение реализации 4-рицы организаций и подразделения. Это Планы Синтеза.
3. Синтезировались с ИВАС Филиппом, возожгли Розу Сердца, возожглись 64-мя частностями ИВАС Филиппа, возожгли частности ИВАС по ДП. Возожгли ВШС в каждой организации. Возожглись сферой оболочки Око на сферу Парадигмального Совета. Возожгли оболочки Око на теле ДП (не наши оболочки) Парадигмального Совета. Заполнили эти оболочки Синтезом Любви, Синтезом Синтеза и Синтезом организации по ДП.
4. В каждой организации есть ВШС. Вхождение в Эталоны ВШС ИВ Аватаров Синтеза организаций. Синтезировали два Эталона (1 - Эталон на парадигмальную работу, 2 - Эталон ВШС) на пассионарность действия на Парадигмальном Совете. Вырабатываем пассионарность на Парадигмальный Совет, чтобы была расшифровка деятельности.
5. Стяжали у ИВАС Иосифа и Славии Синтез Воли и Синтез Прафизического Тела ИВО. Развернули Парадигму, Философию, Стратагемию организаций спецификой Воли каждой организации.
6. В синтезе с ИВАС по ДП перешли в зал ВШС организации. Погрузились в среду зала ВШС. Как Учителя Синтеза развернули среду Любви в синтезе с ИВАС Кут Хуми Фаинь, Филиппом Марией, с ИВАС организаций. Попросили ввести в ВШС для разработки ВШС с ИВАС Синтезом Любви Воли, Синтезом Любви по Огню ДП. Возожглись Синтезом Эталонов. Попросили ввести в специфику вышколенности Огнём организации, Частью, видом субъектности.

Решение:
Темы Парадигмального Совета для разработки:
1. По названию организации ДП.
2. Часть О-Ч-С организации.
3. По названию Огня и Синтеза организации.

Протокол составила: Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Искусства Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Эоана, ИВДИВО-Секретарь искусства ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Троицкая Маргарита.
23.03.2025